福建省卫生健康委员会关于公布省属公立医院
卫生系列高级专业技术职务任职资格评审

通过人员名单的通知

委直属各医疗单位，福建医科大学、中医药大学各附属医院：

根据《福建省人民政府关于进一步支持省属公立医院改革发

展的若干意见》（闽政〔2013〕1 号）及原省公务员局、省卫生厅

印发的《福建省属公立医院卫生专业技术职务聘任制实施办法（试

行）》（闽人发〔2013〕57 号），受各省属公立医院委托，省卫健

委于 2021 年 11 月 12 日－11 月 28 日，组织评审委员会对省属公

立医院申报卫生系列高级专业技术职务任职资格的人员进行评

审。经研究并公示无异议，现将评审通过人员名单（505 人）公

布如下：

一、省立医院（101 人）

主任医师：陈威、王热华、刘君鹏、李小明、林纬、李力、

杨大柳、陈宏毅、陈炳星、陈艳、杨火保、张爱龙、刘进生、郭

天兴、黄晔、陈政、黄瑜、陈志琴、方闻、郑艇、马坤、周东升、

余庆华、殷磊、方主亭、陈圣

闽卫人函〔2021〕909 号

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

主任护师：吴秀平、陈丽丽、郑晓艳、王珑、易碧兰

副主任医师：薛鸿、林潇、黄丽萍、黄雪平、张都生、刘育

成、林丽容、陈巧、郑艳、吴燕芳、吴淡森、陈凯、赵建祥、许

镜清、蒋桂成、郑诗豪、蔡少鑫、吴嘉艺、黄龙、许超、陈兴、

陈前顺、黄雄梅、林飞峰、陈燕萍、林碧玉、赵钦文、郭艳华、

龚灿生、林剑兵、许文言、涂文劭、陈晓辉、郭苗苗、陈丽、王

双玉、张玮、何慕真、肖桂卿、赵艳春、何毅辉、杨国溜

副主任药师：陈燏、刘江建、赖凌燕、谢显琴、林少兵、蔡

加琴

副主任技师：涂兰英、李瑶、高通、余明钿、俞训彬

副主任护师：郑剑菁、吴碧金、李海燕、曾碰华、林娜、叶

诚栋、林巧凤、郑晓娜、游凤云、施姬、郑娟、王健红、林阳、

吴薇、张永栋、刘剑敏

副研究员：袁静

二、省肿瘤医院（41 人）

主任医师：陈荔莎、吴海山、高炜、陈玲、谢招飞、王枫、

陈炜生、魏晟宏、卓长华、黄凯、胡丹、陈燕坪

副主任医师：翁金森、洪亮、姚奇伟、苗茜、郑晓彬、林晶、

陈啸风、肖军、滕文浩、钟沛霖、方羿、刘畅、倪雷春、刘景福、

方燕红、林丽燕

副主任技师：傅万凯、卢荣、沈武成、陈艳

副主任护师：黄友秀、陈秀梅、林艳、陈隐、陈灼燕、林雅、

— 3 —

林慧、叶珠赛、王惠婷

三、省妇幼保健院（42 人）

主任医师：修文龙、陈丽春、蔡远珺、薛慧丰、方一凡、张

龙新、卢国林、陈强、许金榜、吴秋梅

主任技师：程烽

副主任医师：陈志卿、陈燕玲、欧霖洪、陈玉云、修颖玲、

方娇宁、张锦娜、林冠、陈小颖、邱黎倪、徐霞、镇澜、陈瑞云、

戴艺芳、张炳、陈辉、吴剑斌、王红玫、王增春、杨娟、谢敏

副主任药师：邓婕、牛培广

副主任技师：赖智润、唐海燕、杨秀钦

副主任护师：刘秀武、郑凡、林翔

副研究员：林浩、陈静

四、省级机关医院（8 人）

主任医师：陈迈

主任药师：宋金泉

主任护师：高云

副主任医师：吴美娜、罗高青、俞晓峰

副主任护师：李静、徐玉钗

五、省老年医院（5 人）

主任护师：林慧珠

副主任医师: 李先芳

副主任护师：刘晓慧、吴立锦、王湖萍

— 4 —

六、省立金山医院（19 人）

主任医师：林世水、杨国华

副主任医师：余鹏、陈明光、江其琦、林友成、邱良诚、余

小芳、吴少杰、童永秀

副主任药师：黄毅婷、王丽满、蒋婷婷

副主任技师：孙嘉峰

副主任护师：温宝玉、陈丽霞、杨文博、廖雨娟、苏云萍

七、福建医科大学附属协和医院（71 人）

主任医师：李健榕、陈萍、郑志宏、黄峥慧、林琼、涂献坤、

谢建伟、王振宇、陈先强、陈舜、赖忠盟

主任药师：杨菁

主任技师：祝先进

副主任医师：吴日平、蔡炜、林晓霞、陆剑平、王晖、王新

利、余广炜、赵亮、邹琦、阮杏林、陈琴、李琳琳、郑碧云、元

小红、陈小玲、陈钧年、郑振扬、黄明旭、刘玮、魏永、周凯、

李全荣、傅成斌、江研伟、蒋雷、林建昌、陆俊、吴梅婷、肖学

敏、陈萍萍、林勇、陈莉莉、洪登科、郭晶晶、陈丽红、黄新明、

陈智勇、陈建华

副主任技师：池旎、林秋燕、刘元芬、陈永钦

副主任护师：吴俪丽、林娟、陈少琳、林芬、张小红、吴雪

梅、郑勇翔、林苏文、李赛兰、张碧云、钟富秀、王青、李琳、

黄于岚、刘安娜、王萍兰

— 5 —

八、福建医科大学附属第一医院（77 人）

主任医师：林希、连宁芳、庄伟、王庭俊、施烯、林科灿、

高友光、陈金篆、纪超、陈树强、陈虹

主任技师：伊强

主任护师：张巧仙、林守虹

副主任医师：黄映芳、洪琳亮、郭祈福、杨锦珊、许柳青、

王彩云、邹臻寰、杨阿碰、林云钗、林辉、张贝蕾、黎珊、刘锋、

孙立军、黄理明、崔静、郑雪雁、林晓宇、郑珊、何天敏、周俊

峰、林素勇、朱广伟、林间、张楠心、胡德庆、陈荣生、吴贵、

黄子达、杜泉、白月、黄礼彬、李晓东、游鸿海、黄庆、张剑荣、

陈萍、陈鹭、林博、刘臻、黄景峰、陈欣予、李贵双、俞元临、

李晶、佘德君、邢振、魏凌琳

副主任药师：潘建锋、郭福团、刘勇锋、冯炜业

副主任技师：翁禾、王炳龙、甘龙杰、陈添彬

副主任护师：严艳、陈欣、张君钦、卢秀兰、林尽、康月明、

郑玉柳

九、福建医科大学附属第二医院（23 人）

主任医师：刘清权、孙旭日、陈俊毅、许凌晖

副主任医师：吴晓鸿、陈雅芳、杨滢霞、唐婷、吴玉塘、肖

丽华、吴敏、郑建清、尤德源、王霖沛、陈少坚、张国炳、李坤

杰、叶磊

副主任技师：陈琼花

— 6 —

副主任护师：肖清华、刘金霞、任丽琼、黄雅红

十、福建中医药大学附属人民医院（50 人）

主任医师：庄良武、陈怀宇、洪江淮、李素敏、林宝珍、施

婉玲、叶彬华、张洁、李翠云、叶成斌

主任药师：陈成辉

副主任医师：陈佳薇、黄恒灿、黄燕苹、姚洁、林家钟、刘

蔚楠、王琪鸿、周枫、陈瑛玲、赖金枚、李成、林勇、施婧瑶、

孙海燕、王艳旭、吴许雄、吴雁、姚东文、张文杰、陈松姬、蒋

家统、林友国、黄成华

副主任药师：章靓

副主任技师：廖娟

副主任护师：陈玉卿、程明峰、何姜兰、刘凤彬、邱玉珍、

王平、肖春妹、肖静、颜晓娟、池樱、张枫、黄锦燕

副研究员：林遐、陶翔

十一、福建中医药大学附属第二人民医院（34 人）

主任医师：王薇、王红日、李大治、聂达荣、乐宇民

主任药师：曾茂贵

主任护师：陈慧、陈碧贞

副主任医师：黄晓峰、曾凯、阮美江、林东、吉昌兰、叶宝

叶、涂思义、廖云海、林磊、郭燕芬、尹莲花、谢胜伟、张坤木、

郑康华、郭鹊晖、刘磊磊、吴道清

副主任技师：王清泰、谢艳艳

— 7 —

副主任护师：连小勤、冯锦绣、吴玲、陈花、高姗、林兰、

林昭

十二、福建中医药大学附属康复医院（25 人）

主任医师：程熙、赖靖慧、龚德贵、仲卫红

主任药师：肖建平

主任护师：黄海英

副主任医师：卢金华、刘金勇、陈乐春、郑其开、王林林、

邱丽芳、余运影、王秀荣、柯俊华、陈雨、李燕燕

副主任药师：王涛

副主任技师：刘燕平、赵一举、李铭

副主任护师：江苏珍、李媛、卢玮旎、王晓芳

十三、福建中医药大学附属第三人民医院（9人）

主任医师：肖绍坚、戴荣水

副主任医师：吴文思、魏凌雪、訾勇、罗燕、王庆莲、江红

梅、陈婧婧

福建省卫生健康委员会

2021 年 12 月 17 日

（此件主动公开）